
UCHWAŁA NR XLII/320/2023 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulica Słoneczna w miejscowości Pępice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023.40 j.t.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, położonej w Pępicach w granicach działek numer 643, 284/6, 
532/1, 531/1, 530/1, 527/1, 528/6, 526/1, 525/1, 524/1, 522/1, 521/1, 520/1, 519/2, 519/3, 644/1, stanowiących 
własność Gminy Skarbimierz nadaje się nazwę „Słoneczna". 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB5D888-E06B-456D-89D5-C31658A69FAC. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny  

do Uchwały Nr XLII/320/2023 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia  27 października 2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB5D888-E06B-456D-89D5-C31658A69FAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

